様式第1号（第3条関係）
景観計画区域内における行為の事前協議書
（新規・変更）
年　　月　　日
串間市長　　　　　　　様
（自書）
郵便番号
協議者　　住　　所
氏　　名
電話番号

串間市景観条例第3条第1項の規定により、下記のとおり事前協議をします。
記

	行為の種類
	□建築物　　□工作物　　□開発行為　　□その他（　　　　　　　　　　　　　　）

	□新築、新設　□増築　□改築　□移転　□外観変更（□修繕　□模様替　□色彩変更）

	行為の場所
	串間市

	着手予定日
	年　　月　　日

	完成予定日
	年　　月　　日

	予定している行為内容（現時点で分かる範囲内で記載）

	添付資料